Директору МАОУ «СОШ № 87» г. Перми
Мокрушиной Н.В.
____________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
на обучение в МАОУ «СОШ № 87» г. Перми с ________________________________________________
(дата зачисления)
На основании статьи 67 Федерального закона от 29.12.2010 № 273 – ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного _____________ языка и литературного чтения на родном _____________ языке.
Дата рождения ребенка ____________________________________________________________________
Адрес места жительства (и(или) место пребывания) ребенка ____________________________________
________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О.__________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства (и(или) место пребывания): ___________________________________________
________________________________________________________________________________________Контактный телефон (при наличии): ________________________________________________________
E-mail (при наличии):_____________________________________________________________________

«____»______________20__г.  ______________________________________ /___________________/
							(Ф.И.О.)					(подпись)

Информирую о имеющимся у меня праве внеочередного, первоочередного, преимущественного приема (нужное подчеркнуть) в образовательную организацию, именно:
________________________________________________________________________________________
«____»______________20__г.  ______________________________________ /___________________/
							(Ф.И.О.)					(подпись)
Информирую о потребности ребенка: в обучении по адаптированной образовательной программе, в создании специальных условий для организации обучения и воспитания в соответствии с рекомендациями ПМПК (при наличии), для организации обучения по индивидуальной программе реабилитации инвалидов (ребенка – инвалида) (нужное подчеркнуть)
«____»______________20__г.  ______________________________________ /___________________/
							(Ф.И.О.)					(подпись)
С обучение по адаптированной образовательной программе согласен (а)
«____»______________20__г.  ______________________________________ /___________________/
							(Ф.И.О.)					(подпись)
[bookmark: _GoBack]С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, общеобразовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а);
«____»______________20__г.  ______________________________________ /___________________/
							(Ф.И.О.)					(подпись)
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных с соблюдением принципов и правил, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
«____»______________20__г.  ______________________________________ /___________________/
							(Ф.И.О.)					(подпись)